P2i-A1áthi~h.a •

W'Ótack•de 99a o Yá,
crNal 11..318.105/0001-91

"S~a, dL ee edte"

DECRETO N° 3373, DE 08 DE SETEMBRO DE 2025 - LEI N.1950

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância
de R$24,00 distribuídos as seguintes dotações:

Supiementação ( +)
02 08 02 DIVISÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

24,00

710 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral 3 Saúde 24,00
3 3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 085 PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro: 24,00
Fontes de Recurso

95 14 24,00

Artigo 3o.- Este decreto n,Yía em vigor na data de sua publicação.

ALVINLANDIA, 08 de setembro de 2025

ANTÔNIO FERREI DE 7 E JÚNIOR
PREFEITO IPAL

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@a1vinlandia., 1). 0\ .1):. wwsv.alvinlandia.sp.gov.br